
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до комплексної Програми 
соціального захисту населення Золочівської
сільської ради «Турбота» на 2021 рік

Керуючись  п.  22  ст.  26  та  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», з метою вирішення невідкладних питань медичного,
соціально-побутового  обслуговування  малозабезпечених  громадян  об’єднаної
територіальної  громади,  здійснення  конкретних  заходів,  спрямованих  на
забезпечення  права  кожного  громадянина  на  достойний  життєвий  рівень,
надання адресної матеріальної підтримки незахищеним верствам населення та
для заохочування активних та небайдужих людей, які проживають на території
сіл Вишеньки, Гнідин, Петропавлівське та працюють на благо громади, 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до комплексної Програми соціального захисту населення
Золочівської сільської ради «Турбота» на 2021 рік (далі – Програма), а саме:

1.1.  Мету комплексної програми доповнити пунктом:
-додаткове  матеріальне  стимулювання  медичних

працівників в умовах поширення коронавірусної хвороби COVID-
19, щодо підвищення якості та ефективності надання медичних
послуг  наближення  кваліфікованої  медичної  допомоги  до
кожного жителя територіальних громад;

1.2. Завдання доповнити пунктом:
- забезпечення  належного  рівня  надання  первинної

медико-санітарної допомоги жителям Золочівської  територіальної
громади  можливе  лише  за  умови  наявності  стабільно
працюючих  лікувальних  закладів,  які  мають  необхідне
матеріально-технічне  забезпечення  та  кваліфікований
медичний персонал. Враховуючи особливості роботи медичних
працівників в  період  поширення  коронавірусної  хвороби  COVID-19,
питання підвищення престижності праці медичних працівників,



професійне  та  справедливе  оцінювання  їх  діяльності,
стимулювання їх праці має бути одним з пріоритетних напрямів
діяльності органів місцевого самоврядування;

1.3. Пріоритетні  напрямки доповнити пунктом:
- надання матеріальної допомоги  медичним працівникам Гнідинської на

Вишеньківської медичних амбулаторій загальної практики сімейної медицини  в
умовах поширення коронавірусної хвороби COVID-19;

1.4. Додаток доповнити пунктом 22:

22 273
0

надання матеріальної допомоги
медичним  працівникам   
Гнідинської на Вишеньківської 
медичних амбулаторій 
загальної практики сімейної 
медицини   в умовах 
поширення коронавірусної 
хвороби COVID-19.
- лікарі
- інші медичні 
працівники

20 000
10 000

1 раз на 
рік

2.  Виконавчому  комітету  сільської  ради  забезпечити  безумовне
виконання зазначеної Програми.

3.  Надати  матеріальну  допомогу  працівникам  Гнідинської  та
Вишеньківської  медичних амбулаторії  загальної  практики сімейної  медицини
Бориспільського  районного  центру  первинної  медико-санітарної  допомоги
Київської області, згідно з додатком.

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру сільської ради Гудзь О.В. здійснити виплату матеріальної допомоги.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
06 травня 2021 року
рішення № 276-12-VІІІ



Додаток 
до рішення Золочівської сільської ради

від 06.05.2021 № 276-12-VІІІ

Список 
працівників Гнідинської та Вишеньківської медичних амбулаторії

загальної практики сімейної медицини Бориспільського районного центру
первинної медико-санітарної допомоги Київської області

1. Адаменко Григорій Йосипович 20 000,00 грн.
2. Нагорний Сергій Миколайович 20 000,00 грн.
3. Прилипко Наталія  Володимирівна 20 000,00 грн.
4. Варшавець Тетяна Олексіївна 10 000,00 грн.
5. Гойстер Галина Олександрівна 10 000,00 грн.
6. Торговець Ольга Вікторівна 10 000,00 грн.
7. Середа Валентина Іванівна 10 000,00 грн.
8. Середа Любов Павлівна 10 000,00 грн.
9. Соченко Людмила Олексіївна 10 000,00 грн.
10. Безсмертна Олександра Сергіївна 10 000,00 грн.

11. Скалевський Віктор Миколайович 10 000,00 грн.

12. Бондаренко Людмила Василівна 20 000,00 грн.

13. Біленко Наталія Василівна 10 000,00 грн.

14. Мельнкович Надія Василівна 10 000,00 грн.

15. Дейнеко Зінаїда Юріївна 10 000,00 грн.

16. Вершняк Вікторія Сергіївна 10 000,00 грн.

17. Вовк Марія Анатоліївна 10 000,00 грн.



Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО


